
1

PRÉFECTURE DE LA
GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2019-076

PUBLIÉ LE 24 JUILLET 2019



Sommaire

ARS
971-2019-06-30-001 - Arrêté ARS POMS CT du 30 juin 2019 fixant le calendrier indicatif

des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence conjointe de la Directrice

générale de l'agence de santé et du Président de la Collectivité d'outre-mer de Saint-Martin

pour l'année 2019 (2 pages) Page 5

971-2019-07-17-005 - Arrêté ARS POS FIN du 17 juillet 2019 fixant les règles générales

de modulation des tarifs SSR et de Psychiatrie des cliniques de la Région Guadeloupe pour

l'année 2019 (2 pages) Page 8

971-2019-07-22-005 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019  relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel BEAUPERTHUY au titre de

l'activité déclarée au mois de mai 2019  (2 pages) Page 11

971-2019-07-22-004 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de l'activité déclarée au

mois d'avril 2019  (3 pages) Page 14

971-2019-07-22-006 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de l'activité déclarée au

mois de mai 2019  (3 pages) Page 18

971-2019-07-22-010 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH de SAINT-MARTIN au titre de l'activité

déclarée au mois de mai 2019  (3 pages) Page 22

971-2019-07-22-003 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel BEAUPERTHUY au titre de

l'activité déclarée au mois d'avril 2019  (2 pages) Page 26

971-2019-07-22-007 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CH STE-MARIE de Marie-Galante au titre de

l'activité déclarée au mois de mai 2019  (3 pages) Page 29

971-2019-07-22-008 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CHBT au titre de l'activité déclarée au mois de mai

2019  (3 pages) Page 33

971-2019-07-22-009 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des

ressources d'assurance maladie dû au CHU  au titre de l'activité déclarée au mois de mai

2019  (3 pages) Page 37

971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des

zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des difficultés dans l'accès

aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la

profession de Masseur Kinésithérapeute. Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code

de la santé publique (5 pages) Page 41

2



971-2019-07-19-008 - Décision ARS POS OA 2019 du 19 juillet 2019 accordant le

financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis en place à Terre de

Haut et Terre de Bas (1 page) Page 47

971-2019-07-19-007 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019  accordant le financement

à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis en place à la Désirade (1 page) Page 49

971-2019-07-19-009 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement

à l'Association Guadeloupéenne de Cancérologie au titre du FIR  (1 page) Page 51

971-2019-07-19-006 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement

à la CGSS au titre du FIR pour le remboursement des rémunérations forfaitaire versées aux

médecins qui participent à la PDSA (1 page) Page 53

971-2019-07-19-011 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement

au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR pour l'indemnisation des consultations reportées

suite à l'intervention du 6 juin 2019 - urgence sanitaire sur l'île de Terre de Bas (1 page) Page 55

971-2019-07-19-005 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement

au GIP RASPEG au titre du FIR pour les projets des réseaux de santé  (2 pages) Page 57

971-2019-07-19-010 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 Décision accordant le

financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR dans le cadre du contrat PTMG
 (1

page) Page 60

DAAF
971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du

comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe (4 pages) Page 62

971-2019-07-19-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant abrogation de

l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY FOOD sur la commune de Baie Mahault (3

pages) Page 67

971-2019-07-22-002 - Arrêté DAAF/STARF du 22 juillet 2019 portant annulation de

l'arrêté d'autorisation de défrichement du 14 mars 2018 délivré à CELESTE Jean-Louis (2

pages) Page 71

DEAL
971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie

d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins (5 pages) Page 74

DJSCS
971-2019-07-08-005 - Arrêté DJSCS du 8 juillet 2019 fixant le budget et la dotation

globale de financement du service mandataire judiciaire pour la protection des majeurs

géré par l' association pour adultes et jeunes handicapés (APAJH) pour l'exercice 2019 (2

pages) Page 80

DM
971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine

public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de le Désirade, pour la

mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la

Désirade (8 pages) Page 83

3



PREFECTURE
971-2019-07-18-008 - Arrêté CAB SIDPC du 18 juillet 2019 portant modification arrêté

du 9 fév 2018 relatif agrément pour dispenser formation SSIAP1,2,3 des ets recevant

public Sté NOVUNDI ACADEMY-PROMETHEUS FORMATION (2 pages) Page 92

971-2019-07-22-001 - Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours  d'adjoint

technique  (2 pages) Page 95

4



ARS

971-2019-06-30-001

Arrêté ARS POMS CT du 30 juin 2019 fixant le calendrier

indicatif des appels à projets médico-sociaux relevant de la

compétence conjointe de la Directrice générale de l'agence

de santé et du Président de la Collectivité d'outre-mer de

Saint-Martin pour l'année 2019

ARS - 971-2019-06-30-001 - Arrêté ARS POMS CT du 30 juin 2019 fixant le calendrier indicatif des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence
conjointe de la Directrice générale de l'agence de santé et du Président de la Collectivité d'outre-mer de Saint-Martin pour l'année 2019 5



Pire
• > Agence deSanté
Guadeloupe ^_ M
Saint-Martin ^^gj^r
Saint-Barthélémy

Saint-Martin
Caraïbe Française French Caribbean

ARRETE ARS/POMS/CT/971-2019-06

fixant le calendrier indicatif des appels à projets médico-sociaux relevant
de la compétence conjointe de la Directrice Générale de l'Agence de Santé

et du Président de la Collectivité d'Outre-Mer de Saint-Martin pour l'année 2019

LA DIRECTRICE GENERALE DE L'AGENCE DE SANTE DE
GUADELOUPE, SAINT-MARTIN ET SAINT-BARTHELEMY

Chevalier de la Légion d'Honneur

et

LE PRESIDENT DU CONSEIL TERRITORIAL DE LA
COLLECTIVITE DE SAINT-MARTIN

Vu le Code de l'action sociale et des familles et notamment ses articles L.313-1 à 313-8 et R.313-1
relatif à la composition de la commission de sélection d'appel à projet social ou médico-social;

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et
aux territoires;

Vu le décret n°2010-870 du 26 juillet 2010 relatif à la procédure d'appel à projet et d'autorisation
mentionnée à l'article L.313-1-1 du code de l'action sociale et des familles, modifié par le décret 2014-
565 du 30 mai 2014;

Vu le décret du 7 mars 2018 portant nomination de Madame Valérie DENUX en qualité de directrice
générale de l'agence de santé de Guadeloupe, Saint-Martin, Saint-Barthélémy ;

Vu le Projet Régional de Santé de 2emc génération 2018 -2022 pour la Guadeloupe, Saint-Martin, Saint-
Barthélémy, adopté par arrêté ARS/PRAP/ n° 971-2018-07-05-002 PRS en date du 5 juillet 2018 et
notamment le Schéma Régional de Santé;

Sur proposition du Directeur de l'Offre Médico-Sociale de l'Agence de Santé de Guadeloupe, Saint-
Martin, Saint-Barthélémy ;

ARRETENT

Article 1 : Les appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence conjointe de la Directrice
Générale de l'Agence de Santé et du Président de la collectivité d outre-mer de Saint-Martin seront
organisés pour l'année 2019 selon le calendrier prévisionnel suivant :

Rue des Archives - Bisdary - 97113 Gourbeyre
Standard : 05 90 80 94 94

www.ars.quadeloupe.sante.fr

ARS - 971-2019-06-30-001 - Arrêté ARS POMS CT du 30 juin 2019 fixant le calendrier indicatif des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence
conjointe de la Directrice générale de l'agence de santé et du Président de la Collectivité d'outre-mer de Saint-Martin pour l'année 2019 6



Catégorie de service ou
d'établissement

concerné

Public concerné

par

l'établissement

ou le Service

Territoire Localisation Nombre

de:

Mois de

publication de
l'appel à

projet

lits places

Centre D'Action

Médico-Sociale

Précoce (CAMSP):
Création

Enfants Handicapés îles Du Nord Saint-Martin 15 Juin 2019

Service

d'accompagnement
médico-social pour
adultes handicapés
(SAMSAH): Création

Adultes Handicapés îles Du Nord Saint-Martin 15 Juin 2019

Article 2 : Les personnes morales gestionnaires des établissements et services médico-sociaux peuvent
faire connaître leurs observations sur ce calendrier dans un délai franc de deux mois à compter de sa
publication.

Article 3: La directrice générale de l'agence de santé de Guadeloupe, Saint-Martin , Saint-Barthélémy et le
président de la collectivité d'outre-mer de Saint-Martin sont chargés chacun de l'exécution du présent arrêté, qui
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région de Guadeloupe et au recueil des
actes administratifs de la collectivité d'outre-mer de Saint-Martin.

» / La Directrice Générale de l'agence de
santé de Guadeloupe, Saint-Martin, Saint-

Barthélémy

ùr. Floreiie BRADAMANT1S.

Directrice du Pôle

Valérie DE

Le 3 0 JUIN 2019

Le Président du ConseilsTerritorial de la
de laCollecti^Qtl^kaîrK-Martin

Daniel GIBBS

Rue des Archives - Bisdary - 97113 Gourbeyre
Standard : 05 90 80 94 94

ARS - 971-2019-06-30-001 - Arrêté ARS POMS CT du 30 juin 2019 fixant le calendrier indicatif des appels à projets médico-sociaux relevant de la compétence
conjointe de la Directrice générale de l'agence de santé et du Président de la Collectivité d'outre-mer de Saint-Martin pour l'année 2019 7



ARS

971-2019-07-17-005

Arrêté ARS POS FIN du 17 juillet 2019 fixant les règles

générales de modulation des tarifs SSR et de Psychiatrie

des cliniques de la Région Guadeloupe pour l'année 2019

ARS - 971-2019-07-17-005 - Arrêté ARS POS FIN du 17 juillet 2019 fixant les règles générales de modulation des tarifs SSR et de Psychiatrie des cliniques de
la Région Guadeloupe pour l'année 2019 8



ARS - 971-2019-07-17-005 - Arrêté ARS POS FIN du 17 juillet 2019 fixant les règles générales de modulation des tarifs SSR et de Psychiatrie des cliniques de
la Région Guadeloupe pour l'année 2019 9



ARS - 971-2019-07-17-005 - Arrêté ARS POS FIN du 17 juillet 2019 fixant les règles générales de modulation des tarifs SSR et de Psychiatrie des cliniques de
la Région Guadeloupe pour l'année 2019 10



ARS

971-2019-07-22-005

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019  relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH

Louis Daniel BEAUPERTHUY au titre de l'activité

déclarée au mois de mai 2019 

ARS - 971-2019-07-22-005 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019  relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 11



ARS - 971-2019-07-22-005 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019  relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 12



ARS - 971-2019-07-22-005 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019  relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 13



ARS

971-2019-07-22-004

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE

BRUYN au titre de l'activité déclarée au mois d'avril 2019 

ARS - 971-2019-07-22-004 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois d'avril 2019 14



ARS - 971-2019-07-22-004 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois d'avril 2019 15



ARS - 971-2019-07-22-004 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois d'avril 2019 16



ARS - 971-2019-07-22-004 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois d'avril 2019 17



ARS

971-2019-07-22-006

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE

BRUYN au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019

ARS - 971-2019-07-22-006 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois de mai 2019 18



ARS - 971-2019-07-22-006 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois de mai 2019 19



ARS - 971-2019-07-22-006 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois de mai 2019 20



ARS - 971-2019-07-22-006 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH DE BRUYN au titre de
l'activité déclarée au mois de mai 2019 21



ARS

971-2019-07-22-010

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH de

SAINT-MARTIN au titre de l'activité déclarée au mois de

mai 2019 

ARS - 971-2019-07-22-010 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH de SAINT-MARTIN au
titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 22



ARS - 971-2019-07-22-010 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH de SAINT-MARTIN au
titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 23



ARS - 971-2019-07-22-010 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH de SAINT-MARTIN au
titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 24



ARS - 971-2019-07-22-010 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH de SAINT-MARTIN au
titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 25



ARS

971-2019-07-22-003

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH

Louis Daniel BEAUPERTHUY au titre de l'activité

déclarée au mois d'avril 2019 

ARS - 971-2019-07-22-003 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois d'avril 2019 26



ARS - 971-2019-07-22-003 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois d'avril 2019 27



ARS - 971-2019-07-22-003 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH Louis Daniel
BEAUPERTHUY au titre de l'activité déclarée au mois d'avril 2019 28



ARS

971-2019-07-22-007

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CH

STE-MARIE de Marie-Galante au titre de l'activité

déclarée au mois de mai 2019 

ARS - 971-2019-07-22-007 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH STE-MARIE de
Marie-Galante au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 29



ARS - 971-2019-07-22-007 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH STE-MARIE de
Marie-Galante au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 30



ARS - 971-2019-07-22-007 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH STE-MARIE de
Marie-Galante au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 31



ARS - 971-2019-07-22-007 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CH STE-MARIE de
Marie-Galante au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 32



ARS

971-2019-07-22-008

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CHBT

au titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 

ARS - 971-2019-07-22-008 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHBT au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 33



ARS - 971-2019-07-22-008 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHBT au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 34



ARS - 971-2019-07-22-008 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHBT au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 35



ARS - 971-2019-07-22-008 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHBT au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 36



ARS

971-2019-07-22-009

Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au CHU  au

titre de l'activité déclarée au mois de mai 2019 

ARS - 971-2019-07-22-009 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHU  au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 37



ARS - 971-2019-07-22-009 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHU  au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 38



ARS - 971-2019-07-22-009 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHU  au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 39



ARS - 971-2019-07-22-009 - Arrêté ARS POSC FIN du 22 juillet 2019 relatif au montant des ressources d'assurance maladie dû au CHU  au titre de l'activité
déclarée au mois de mai 2019 40



ARS

971-2019-07-18-009

Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la

définition des zones caractérisées par une offre de soins

insuffisantes ou par des difficultés dans l'accès aux soins et

des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée

concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.

Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la

santé publique

ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

41



ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

42



ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

43



ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

44



ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

45



ARS - 971-2019-07-18-009 - Arrêté ARS PSP DPS du 18 juillet 2019 relatif à la définition des zones caractérisées par une offre de soins insuffisantes ou par des
difficultés dans l'accès aux soins et des zones dans lesquelles l'offre est particulièrement élevée concernant la profession de Masseur Kinésithérapeute.
Dispositions prévues à l'article L. 1434-4 du code de la santé publique

46



ARS

971-2019-07-19-008

Décision ARS POS OA 2019 du 19 juillet 2019 accordant

le financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien

médical mis en place à Terre de Haut et Terre de Bas

ARS - 971-2019-07-19-008 - Décision ARS POS OA 2019 du 19 juillet 2019 accordant le financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis
en place à Terre de Haut et Terre de Bas 47



ARS - 971-2019-07-19-008 - Décision ARS POS OA 2019 du 19 juillet 2019 accordant le financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis
en place à Terre de Haut et Terre de Bas 48



ARS

971-2019-07-19-007

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019  accordant le

financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien

médical mis en place à la Désirade

ARS - 971-2019-07-19-007 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019  accordant le financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis en
place à la Désirade 49



ARS - 971-2019-07-19-007 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019  accordant le financement à l'ADGUPS au titre du FIR pour le soutien médical mis en
place à la Désirade 50



ARS

971-2019-07-19-009

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le

financement à l'Association Guadeloupéenne de

Cancérologie au titre du FIR 

ARS - 971-2019-07-19-009 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement à l'Association Guadeloupéenne de Cancérologie au titre du FIR 51



ARS - 971-2019-07-19-009 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement à l'Association Guadeloupéenne de Cancérologie au titre du FIR 52



ARS

971-2019-07-19-006

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le

financement à la CGSS au titre du FIR pour le

remboursement des rémunérations forfaitaire versées aux

médecins qui participent à la PDSA

ARS - 971-2019-07-19-006 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement à la CGSS au titre du FIR pour le remboursement des
rémunérations forfaitaire versées aux médecins qui participent à la PDSA 53



ARS - 971-2019-07-19-006 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement à la CGSS au titre du FIR pour le remboursement des
rémunérations forfaitaire versées aux médecins qui participent à la PDSA 54



ARS

971-2019-07-19-011

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le

financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR pour

l'indemnisation des consultations reportées suite à

l'intervention du 6 juin 2019 - urgence sanitaire sur l'île de

Terre de Bas

ARS - 971-2019-07-19-011 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR pour l'indemnisation
des consultations reportées suite à l'intervention du 6 juin 2019 - urgence sanitaire sur l'île de Terre de Bas 55



ARS - 971-2019-07-19-011 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR pour l'indemnisation
des consultations reportées suite à l'intervention du 6 juin 2019 - urgence sanitaire sur l'île de Terre de Bas 56



ARS

971-2019-07-19-005

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le

financement au GIP RASPEG au titre du FIR pour les

projets des réseaux de santé 

ARS - 971-2019-07-19-005 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement au GIP RASPEG au titre du FIR pour les projets des réseaux
de santé 57



ARS - 971-2019-07-19-005 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement au GIP RASPEG au titre du FIR pour les projets des réseaux
de santé 58



ARS - 971-2019-07-19-005 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 accordant le financement au GIP RASPEG au titre du FIR pour les projets des réseaux
de santé 59



ARS

971-2019-07-19-010

Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 Décision

accordant le financement au Dr LONGUEVILLE au titre

du FIR dans le cadre du contrat PTMG

ARS - 971-2019-07-19-010 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 Décision accordant le financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR dans le cadre
du contrat PTMG 60



ARS - 971-2019-07-19-010 - Décision ARS POS OA du 19 juillet 2019 Décision accordant le financement au Dr LONGUEVILLE au titre du FIR dans le cadre
du contrat PTMG 61



DAAF

971-2019-07-19-002

Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la

composition du comité régional de l'alimentation de la

Guadeloupe

DAAF - 971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe 62



DAAF - 971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe 63



DAAF - 971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe 64



DAAF - 971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe 65



DAAF - 971-2019-07-19-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 fixant la composition du comité régional de l'alimentation de la Guadeloupe 66



DAAF

971-2019-07-19-004

Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant

abrogation de l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY

FOOD sur la commune de Baie Mahault

DAAF - 971-2019-07-19-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant abrogation de l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY FOOD sur la
commune de Baie Mahault 67



DAAF - 971-2019-07-19-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant abrogation de l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY FOOD sur la
commune de Baie Mahault 68



DAAF - 971-2019-07-19-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant abrogation de l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY FOOD sur la
commune de Baie Mahault 69



DAAF - 971-2019-07-19-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 juillet 2019 portant abrogation de l'arrêté de fermeture du restaurant EATALY FOOD sur la
commune de Baie Mahault 70



DAAF

971-2019-07-22-002

Arrêté DAAF/STARF du 22 juillet 2019 portant annulation

de l'arrêté d'autorisation de défrichement du 14 mars 2018

délivré à CELESTE Jean-Louis

DAAF - 971-2019-07-22-002 - Arrêté DAAF/STARF du 22 juillet 2019 portant annulation de l'arrêté d'autorisation de défrichement du 14 mars 2018 délivré à
CELESTE Jean-Louis 71



DAAF - 971-2019-07-22-002 - Arrêté DAAF/STARF du 22 juillet 2019 portant annulation de l'arrêté d'autorisation de défrichement du 14 mars 2018 délivré à
CELESTE Jean-Louis 72



DAAF - 971-2019-07-22-002 - Arrêté DAAF/STARF du 22 juillet 2019 portant annulation de l'arrêté d'autorisation de défrichement du 14 mars 2018 délivré à
CELESTE Jean-Louis 73



DEAL

971-2019-07-19-003

Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à

la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des

besoins

DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 74



DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 75



DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 76



DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 77



DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 78



DEAL - 971-2019-07-19-003 - Arrêté DEAL/RN/du 19-07-2019 Attribution subvention à la Régie d'Eau de Paris -Réalisation d'un état des lieux des besoins 79



DJSCS

971-2019-07-08-005

Arrêté DJSCS du 8 juillet 2019 fixant le budget et la

dotation globale de financement du service mandataire

judiciaire pour la protection des majeurs géré par l'

association pour adultes et jeunes handicapés (APAJH)

pour l'exercice 2019

Arrêté fixant le budget et la dotation globale de financement du service mandataire judiciaire pour

la protection des majeurs géré par l'APAJH pour l'exercice 2019

DJSCS - 971-2019-07-08-005 - Arrêté DJSCS du 8 juillet 2019 fixant le budget et la dotation globale de financement du service mandataire judiciaire pour la
protection des majeurs géré par l' association pour adultes et jeunes handicapés (APAJH) pour l'exercice 2019 80



DJSCS - 971-2019-07-08-005 - Arrêté DJSCS du 8 juillet 2019 fixant le budget et la dotation globale de financement du service mandataire judiciaire pour la
protection des majeurs géré par l' association pour adultes et jeunes handicapés (APAJH) pour l'exercice 2019 81



DJSCS - 971-2019-07-08-005 - Arrêté DJSCS du 8 juillet 2019 fixant le budget et la dotation globale de financement du service mandataire judiciaire pour la
protection des majeurs géré par l' association pour adultes et jeunes handicapés (APAJH) pour l'exercice 2019 82



DM

971-2019-07-19-001

Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du

domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice

de la commune de le Désirade, pour la mise en place à titre

expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du

port à la Désirade

DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 83



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 84



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 85



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 86



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 87



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 88



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 89



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 90



DM - 971-2019-07-19-001 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime en dehors des ports, au bénéfice de la commune de
le Désirade, pour la mise en place à titre expérimental d'un barrage anti-sargasses dans le secteur du port à la Désirade 91



PREFECTURE

971-2019-07-18-008

Arrêté CAB SIDPC du 18 juillet 2019 portant modification

arrêté du 9 fév 2018 relatif agrément pour dispenser

formation SSIAP1,2,3 des ets recevant public Sté

NOVUNDI ACADEMY-PROMETHEUS FORMATION

PREFECTURE - 971-2019-07-18-008 - Arrêté CAB SIDPC du 18 juillet 2019 portant modification arrêté du 9 fév 2018 relatif agrément pour dispenser
formation SSIAP1,2,3 des ets recevant public Sté NOVUNDI ACADEMY-PROMETHEUS FORMATION 92



PREFECTURE - 971-2019-07-18-008 - Arrêté CAB SIDPC du 18 juillet 2019 portant modification arrêté du 9 fév 2018 relatif agrément pour dispenser
formation SSIAP1,2,3 des ets recevant public Sté NOVUNDI ACADEMY-PROMETHEUS FORMATION 93



PREFECTURE - 971-2019-07-18-008 - Arrêté CAB SIDPC du 18 juillet 2019 portant modification arrêté du 9 fév 2018 relatif agrément pour dispenser
formation SSIAP1,2,3 des ets recevant public Sté NOVUNDI ACADEMY-PROMETHEUS FORMATION 94



PREFECTURE

971-2019-07-22-001

Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours 

d'adjoint technique 

Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours d'adjoint technique de l'intérieur et de

l'outre-mer spécialité "accueil, maintenance et manutention"

PREFECTURE - 971-2019-07-22-001 - Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours  d'adjoint technique 95



PREFECTURE - 971-2019-07-22-001 - Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours  d'adjoint technique 96



PREFECTURE - 971-2019-07-22-001 - Arrêté portant ouverture d'un recrutement sans concours  d'adjoint technique 97




